Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение

   04.08.2022                                                                                              № 165
	с.Первомайское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выделении специальных оборудованных мест  для размещения печатных агитационных материалов

     В целях подготовки и проведения  досрочных выборов Губернатора Томской области, выборов  депутатов Совета Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области 11 сентября 2022 года, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 6 статьи 46 Закона Томской области от 26 июня 2012 года № 111-ОЗ «О выборах Губернатора Томской области»,     пунктом 7 ст.44 Закона Томской области №29-ОЗ от 14.02.2005 «О муниципальных выборах в Томской области»,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении досрочных выборов Губернатора Томской области, выборов  депутатов Совета Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области, 11 сентября 2022 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию  муниципального образования Первомайское сельское поселение.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение  http://www.pervomsp.ru/

Врио Главы  администрации Первомайского
сельского поселения                                                                         О.С.Пальцева

8 38 245 2 18 60

Приложение к постановлению
Администрации  Первомайского сельского поселения
№165    от  04.08.2022

	№
избирательного участка
	Адрес избирательного участка
	Размещение
агитационного материала

	611
	С. Первомайское, ул. Ленинская, 64
	Тумба для объявлений около магазина «Пятерочка» по  ул. Ленинской, 37                с. Первомайского

	612
	С. Первомайское, ул. Больничная, 32
	Информационный стенд около Первомайской районной больницы по ул. Больничная, 3 с. Первомайского

	613
	С. Первомайское, ул. Ленинская,101/6

	1)Тумба для объявлений около  по ул.Ленинской,101
с. Первомайского;
2)Информационная доска объявлений около Автовокзала по ул. Ленинской , 88
 с. Первомайское

	614
	П. Беляй,  ул.Зеленая,1
	1)Информационный стенд у здания  почтового отделения связи , п.Беляй ул.Нагорная,7а
2)Информационный стенд п.Беляй ул.Кирова,4

	615
	П.Новый,  ул.Клубная,2
	1)Информационный стенд  на перекрестке ул.Центральной и ул.Школьной;
2) информационный стенд    п. Майский,  ул. Центральная, 12

	616
	Д.Крутоложное, ул.40 лет Победы ,26а
	1)Информационный стенд около магазина «Ивушка», д.Крутоложное ул.40 лет Победы,26
2) Информационный стенд около магазина ИП Магулий, д.Крутоложное ул.40 лет Победы,30

	617
	Д.Торбеево, ул.Советская,32а
	1)Информационный стенд около магазина  ИП Дмитриев  д.Торбеево ул. Мелиораторов,1
2) Информационный стенд   д.Торбеево ул.Советская,34 (около Почты)

	618
	Д.Ломовицк-2, ул.Центральная,13
	1) информационный стенд около магазина РАЙПО   д. Ломовицк-2, ул. Центральная, 32

	604
	П.Майский
Ул.Центральная,12
	1) информационный стенд    п. Майский,  ул. Центральная, 13А